
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &  Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

TMHMΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
----- 

 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

                 Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+) 

Ταχ. Δ/νση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Τ.Κ. – Πόλη : 26222 Πάτρα 
Πληροφορίες : Ραβασόπουλος Γιώργος 
Τηλέφωνο : 2610362429 
Ε-mail              : pdede@sch.gr 
Ιστοσελίδα         : https://pdede.sch.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση του με αριθμ. πρωτ. ΕΙΣ 8980-18/10/2024 Πρακτικού της επιτροπής 
ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών - εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – 
Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025» 
 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο 
Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει 

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών 
Οργάνων της Διοίκησης», όπως ισχύει 

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύει 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 της υπ’ αριθμ. 113530/Κ5 Υπουργικής Απόφασης με θέμα 
«Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» (ΦΕΚ 5953/Β’/13-10-2023), 
όπως ισχύει 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) «Τοποθέτηση 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με το άρθρο 375 του ν. 4957/2022 
(141, Α΄) με το οποίο παρατάθηκε η θητεία και η άσκηση καθηκόντων των Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των νέων 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β΄ του Μέρους Β΄ του ν. 



2 
 

4823/2021 (136, Α΄) 
6. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 απόφαση με θέμα: «Αναπλήρωση των 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία 
Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 
«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του Προγράμματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής 
Συνοχής, όπως ισχύει και της υπ’ αριθμ. πρωτ. 79897/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: 
ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το 
οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων 
στο πλαίσιο της Ειδικής Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των Νέων (15-29 ετών)» του 
Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 104602/Κ5 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας 
Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» (ΦΕΚ 5310/Β’/20-09-2024). 

9. Το με αριθμ. πρωτ. ΕΙΣ 8980-18/10/2024 έγγραφο με το οποίο εισήλθε στην Περιφερειακή 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης το Πρακτικό 2 / 18-10-2024 της 
επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό 
Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025.  

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη. 
 

                         Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Την έγκριση του Πρακτικού 2 / 18-10-2024 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων 
εποπτών -   εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025 
και  

2. την έγκριση του παρακάτω οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών. 
 
 

 
 

                                                       
                                                           Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

                                                               Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
                                                              Δυτικής Ελλάδας 

  
 
 
                                                                       Νικόλαος Χ. Δελέγκος  



1 

                                                                                      

Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών 
       

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2024-2025 

       
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2691 2000 900   2900 
2 3032 2000    2000 

       
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3018 2000 900 2030 7200 12130 
2 3506 2000 900 2030  4930 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2691  900   900 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 



2 

                                                                                      

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2605 2000   3200 5200 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2276 2000 900 5000 2400 10300 
2 2277 2000 900 5000 2000 9900 
3 2363  900 2030 800 3730 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2604  900  400 1300 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2402 2000 900 2990 1000 6890 
2 3078 2000 900 3280  6180 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2363  900 2030 800 3730 



3 

                                                                                      

       
ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2604 2000 900  400 3300 
2 3286 2000    2000 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2834 2000 900 1140  4040 
2 2709 2000 900 890  3790 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2908 2000  2030 400 4430 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 



4 

                                                                                      

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3089 2000 1300 2030  5330 
2 3090 2000    2000 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2952  900 5000 400 6300 
2 2733 2000 900   2900 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2733  900   900 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2208 2000 900   2900 
2 2477 2000    2000 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

       



5 

                                                                                      

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2952 2000 900 5000 400 8300 
2 2752 2000    2000 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3089  1300 2030  3330 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3386 2000 900 2030  4930 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2803   4060 800 4860 
2 2624 2000 900   2900 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

       



6 

                                                                                      

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3605 2000 1300 5000 800 9100 
2 2629 2000 900 3140 1200 7240 
3 2978   3140  3140 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2624  900   900 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3466 2000 900   2900 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2338 2000 900 3200 3200 9300 
2 2936 2000  1030  3030 
3 3606  900 750  1650 

       
ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 



7 

                                                                                      

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2921 2000 900 5000 1600 9500 
2 3274 2000 900   2900 

       
ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3458 2000   1600 3600 

       
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2304 2000 900 2030  4930 

       
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2469 2000 900  2400 5300 



8 

                                                                                      

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3471  900 4640  5540 

       
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3471 2000 900 4640  7540 
2 3508 2000 900 3480  6380 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3608  900  800 1700 

       
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2549 2000 900 5000 13600 21500 
2 3307 2000 900 5000 3200 11100 
3 3608 2000 900  800 3700 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 



9 

                                                                                      

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3508  900 3480  4380 
2 2304  900 2030  2930 

       
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2446 2000   800 2800 
2 2435 2000    2000 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3291 2000 900 5000 3200 11100 
2 2222  900  400 1300 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3590   580  580 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       



10 

                                                                                      

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2362 2000 900 2660 3650 9210 
2 3246 2000  900  2900 
3 3142   770 2000 2770 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2409 2000 900 5000 2550 10450 
2 2655 2000  2070  4070 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2743 2000 1300 4060 2400 9760 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3442 2000 900 2030  4930 
2 3119 2000 900   2900 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 



11 

                                                                                      

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2468 2000 900 2030  4930 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2769 2000  4060 1200 7260 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2904 2000 900 5000 4850 12750 
2 3331 2000 900   2900 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2260 2000 900 3760 2050 8710 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 



12 

                                                                                      

1 3056 2000   2400 4400 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3135 2000 900 220  3120 
2 2331 2000 900   2900 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3011 2000 900 3470  6370 
2 3059 2000 900 2620  5520 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2765   2030 1600 3630 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       



13 

                                                                                      

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3408  900 1540  2440 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3549   1040  1040 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2386 2000 900 990  3890 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3576 2000 900   2900 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2262 2000 900   2900 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 



14 

                                                                                      

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3054 2000  2030 2400 6430 
2 3022  900 4310 800 6010 
3 2340 2000 900 580 1200 4680 
4 3408  900 1540  2440 
5 2266 2000    2000 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3036 2000  4060 3200 9260 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2791 2000 900  1600 4500 
2 3541 2000    2000 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 



15 

                                                                                      

1 3022 2000 900 4310 800 8010 
2 2340  900 580 1200 2680 
3 2266     0 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2569 2000  1140 400 3540 
2 3235 2000  890  2890 
3 2386  900 990  1890 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3059  900 2620  3520 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2765 2000  2030 1600 5630 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 



16 

                                                                                      

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2481 2000 900 2030 400 5330 
2 2262 2000 900   2900 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3576 2000 900   2900 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2455 2000 900 5000 2000 9900 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2606 2000 900 4060  6960 
2 3024 2000    2000 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3169     0 

       



17 

                                                                                      

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3420 2000    2000 
2 3280 2000    2000 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3185 2000 900  400 3300 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2425 2000 900 4330 800 8030 
2 2207 2000  890 2350 5240 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 



18 

                                                                                      

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2566 2000 900 870 1200 4970 
2 2563 2000 900 1160  4060 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3151 2000  2030 1600 5630 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3159 2000 900 4060 2000 8960 
2 3169 2000    2000 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2606  900 4060  4960 
2 3185  900  400 1300 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       



19 

                                                                                      

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2261 2000 900 5000 6100 14000 
2 2241 2000 900 5000 2800 10700 
3 3516  900   900 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2290 2000 900 4060 8150 15110 
2 3222 2000    2000 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3596 2000  2030 400 4430 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3019     0 



20 

                                                                                      

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3596   2030 400 2430 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2583 2000 900 1450 2000 6350 
2 2587 2000 900 580  3480 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3026 2000 900 1140 4000 8040 
2 2350  900 2920  3820 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2588 2000  890  2890 



21 

                                                                                      

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2841 2000 1300 2920 4000 10220 
2 2846 2000  2290  4290 
3 3284 2000    2000 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2869 2000  1720  3720 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2285 2000 900 5000 6500 14400 
2 2331 2000 900   2900 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΣΥΝΘΕΤΗΣ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 



22 

                                                                                      

1 2658 2000 900 3450  6350 
2 2499 2000 900 2640  5540 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3583  900 2900 1200 5000 
2 3442 2000 900 2030  4930 
3 3119 2000 900   2900 
4 3629  900 1160 400 2460 
5 3517  900  800 1700 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2583 2000 900 1450 2000 6350 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2903 2000 900 3170  6070 
2 2588 2000  890  2890 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 



23 

                                                                                      

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3026 2000 900 1140 4000 8040 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2914 2000 900 2320 2400 7620 
2 2949 2000 900 1740 1200 5840 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3134 2000    2000 
2 2318  900   900 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2374 2000 900 5000 6400 14300 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 



24 

                                                                                      

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3390 2000 900 3230 3600 9730 
2 3319 2000 900 2680 800 6380 
3 2869 2000  1720  3720 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3284 2000    2000 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2904 2000 900 5000 4850 12750 
2 3331 2000 900   2900 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2996 2000 900 1370 1200 5470 
2 3056 2000   2400 4400 



25 

                                                                                      

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2841  1300 2920 4000 8220 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2285 2000 900 5000 6500 14400 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3597 2000 900 3190 2400 8490 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3645 2000    2000 
2 3567  900   900 

       



26 

                                                                                      

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3058 2000    2000 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3454 2000 900 4060  6960 

       
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2998 2000 900   2900 
2 2888 2000 900   2900 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2725  900 2930 400 4230 
2 2299  900   900 

       



27 

                                                                                      

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2725 2000 900 2930 400 6230 
2 2299 2000 900   2900 
3 3590 2000  580  2580 

       
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2818 2000 900 2030 800 5730 

       
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3309 2000   400 2400 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2818  900 2030 800 3730 

       



28 

                                                                                      

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2342 2000 900 4060 400 7360 

       
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3205 2000  2270  4270 
2 3388 2000  1790  3790 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2342  900 4060 400 5360 

       
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2344 2000 1300 2310 3450 9060 
2 2924 2000 900 1750  4650 

       



29 

                                                                                      

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3637   5000  5000 

       
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3637 2000  5000  7000 

       
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2877 2000   800 2800 
2 2947 2000    2000 

       
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3168 2000  2030  4030 

       
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 



30 

                                                                                      

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2848 2000 900 2030 2000 6930 

       
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

       
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3575 2000    2000 
2 3204 2000    2000 

       

    Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής  
    Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης  
     Δυτικής Ελλάδας  
        

    
 

  

    
 

  

    Νικόλαος Χ. Δελέγκος  
 


	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADA: AΔA: ΨΜΧΙ46ΝΚΠΔ-6ΓΒ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 21/10/2024

Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  9035  / 21-10-2024
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: Ακριβές Αντίγραφο

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ - ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας

Προϊστάμενος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας
		2024-10-21T11:45:10+0300


	



